
 

 

UCHWAŁA NR VI/34/24 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ RAWSKIEJ 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Miasta i Gminy Biała Rawska na dofinansowanie 

kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej do budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ) oraz art. 403 ust. 2, ust. 4 pkt 1 lit. a, ust. 5, ust. 6 ustawy Prawo ochrony środowiska 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) art. 221 ust. 1, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. ), § 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 40) oraz § 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz.U. 

z 2010 r. Nr 121, poz. 810) Rada Miejska w Białej Rawskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i zasady przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu Miasta i Gminy Biała 

Rawska na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Biała Rawska, 

określone w „Regulaminie przyznawania dotacji celowej z budżetu Miasta i Gminy Biała Rawska na realizację 

przydomowych oczyszczalni ścieków”, stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Rawskiej. 

§ 3. Traci moc uchwała nr IV/27/24 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Miasta i Gminy Biała Rawska na dofinansowanie kosztów inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Sylwester Brzeziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2024 r.

Poz. 7329



Załącznik do uchwały Nr VI/34/24 

Rady Miejskiej w Białej Rawskiej 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Regulamin przyznawania dotacji celowej z budżetu Miasta i Gminy Biała Rawska na realizację 

przydomowych oczyszczalni ścieków 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa tryb i zasady przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu Miasta 

i Gminy Biała Rawska na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków zgodnych z normą PN-

EN 12566-3:2016-10 lub nowszą na terenie Miasta i Gminy Biała Rawska, zwanej dalej „dotacją”. 

2. Dotacja może być przyznawana w celu poprawy stanu naturalnego środowiska, poprzez ograniczenie ilości 

odprowadzonych nieoczyszczonych ścieków socjalno-bytowych bezpośrednio do gruntu lub wód, a w efekcie 

przerwanie procesu ich degradacji oraz stworzenie alternatywy dla zagospodarowania ścieków na obszarach, na 

których: 

1) brak jest istniejącej i projektowanej sieci kanalizacji sanitarnej na nieruchomości, na której planowana jest 

budowa przydomowej oczyszczalni ścieków; 

2) brak jest możliwości technicznego podłączenia nieruchomości do istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci 

kanalizacji sanitarnej. 

3. Dotacja udzielana będzie jako dofinansowanie kosztów: 

1) zakupu i montażu urządzeń przydomowej oczyszczalni ścieków z osadem czynnym na bazie procesów 

tlenowych; 

2) wykonania robót budowlanych; 

3) wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej. 

4. Wnioskodawca tylko jeden raz może uzyskać dotację na realizację przydomowej oczyszczalni ścieków na 

nieruchomości znajdującej się na terenie Gminy Biała Rawska, na której usytuowany jest budynek mieszkalny, 

z którym przydomowa oczyszczalnia ścieków będzie podłączona. 

5. Dotacja nie obejmuje przebudowy lub zmiany lokalizacji istniejącej przydomowej oczyszczalni ścieków. 

6. W przypadku podłączenia dwóch lub więcej budynków do jednej przydomowej oczyszczalni ścieków 

o dofinansowanie może się ubiegać tylko ten podmiot, który udokumentuje poniesione koszty. 

7. Kwota dotacji wynosi 50 % kosztów kwalifikowanych realizowanego zadania nie więcej jednak niż 4000 zł 

brutto. 

Rozdział 2 

Warunki otrzymania dotacji 

§ 2. 1. Dotację mogą uzyskać podmioty, które są właścicielami lub użytkownikami wieczystymi nieruchomości 

położonej na  terenie Gminy Biała Rawska, posiadającymi prawo do dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zm.). 

2. W przypadku, gdy nieruchomość stanowi współwłasność niezbędna jest pisemna zgoda wszystkich 

współwłaścicieli nieruchomości na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków. 

3. W przypadku kiedy wnioskodawca nie jest właścicielem lub użytkownikiem wieczystym  nieruchomości 

wymagana jest zgoda wszystkich właścicieli nieruchomości lub użytkowników wieczystych na realizację prac 

objętych wnioskiem bądź pełnomocnictwo udzielone przez wszystkich właścicieli nieruchomości, upoważniające do 

złożenia wniosku i realizacji inwestycji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7329



§ 3. 1. Warunkiem uzyskania dotacji na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej jest: 

1) złożenie w Urzędzie Miasta i Gminy wniosku o przyznanie dotacji, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

regulaminu wraz z wymaganymi dokumentami; 

2) zawarcie umowy o dotację. 

2. Podmiot występujący o przyznanie dotacji zobowiązany jest do przedłożenia następujących dokumentów: 

1) pisemnego wniosku o udzielenie dotacji; 

2) aktualnego dokumentu potwierdzającego własność nieruchomości bądź prawo użytkowania wieczystego 

nieruchomości, na której ma być zlokalizowana inwestycja; 

3) pisemnej zgody  wszystkich współwłaścicieli nieruchomości na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków – 

jeżeli jest wymagana; 

4) dokumentu wymaganego do rozpoczęcia budowy, tj.: zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych albo 

decyzji o pozwoleniu na budowę (odpowiednio według wymogów prawa budowlanego); 

5) projektu technicznego z opisem odbiornika ścieków oczyszczonych lub planu zagospodarowania pod budowę 

przydomowej oczyszczalni. 

3. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa 

konkurencji, dotacja - w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności 

- stanowi: 

1) pomoc de minimis w rozumieniu Rozporządzenia Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. U. UE. L. 

z 2023 r. poz. 2831); 

2) pomoc de minimis w rozumieniu rozporządzenia Komisji (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. 

w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L Nr 352, z 24.12.2013, str. 9 z późn. zm.). 

4. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis jest zobowiązany do przedstawienia podmiotowi udzielającemu 

pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub w rybołówstwie jakie 

beneficjent otrzymał w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym 

okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz 311, z późn. zm.). 

5. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie jest 

zobowiązany do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub w rybołówstwie jakie 

beneficjent otrzymał w roku w którym ubiega się o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat podatkowych 

albo oświadczenia o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej 

pomocy w tym okresie; 

2) informacji określonych rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji 

składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, 

poz. 810). 

6. Pomoc de minimis może być udzielona do dnia 30 czerwca 2031 r. 

7. Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków realizowana w ramach dotacji z budżetu Miasta i Gminy Biała 

Rawska może być dofinansowana jednocześnie z innych środków publicznych, z zastrzeżeniem, że łączna kwota 

dofinansowania na przedsięwzięcie nie przekroczy 100% kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia, czyli kosztów 

koniecznych do realizacji przedsięwzięcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7329



Rozdział 3 

Tryb przyznawania i rozliczania dotacji 

§ 4. 1. Wnioski o udzielenie dotacji należy składać w terminie od dnia 1 stycznia do dnia 15 listopada każdego 

roku. 

2. Wnioski rozpatrywane są przez Burmistrza Miasta i Gminy według kolejności ich wpływu. 

3. Pozytywna weryfikacja wniosku będzie podstawą do podpisania z wnioskodawcą umowy o dofinansowanie. 

4. Jeżeli wniosek nie czyni zadość wymaganiom ustalonym w Regulaminie Burmistrz Miasta i Gminy wzywa 

wnioskodawcę do usunięcia braków w terminie 14 dni od dnia doręczenia wezwania z pouczeniem, że nieusunięcie 

tych braków spowoduje pozostawienie wniosku bez rozpatrzenia. 

5. Wnioskodawca informowany jest o pozytywnym rozpatrzeniu wniosku o udzielenie dotacji i terminie 

podpisania umowy o udzielenie dotacji albo o negatywnym rozpatrzeniu wniosku. 

6. Nie zawarcie umowy o udzielenie dotacji w terminie wyznaczonym przez Burmistrza Miasta i Gminy będzie 

traktowane będzie jako rezygnacja z wnioskowanego dofinasowania. 

7. Po zawarciu umowy o udzielenie dotacji, dotacja będzie wypłacana na wskazane we wniosku konto bankowe 

podmiotu ubiegającego się o dotację. 

8. Dotacje przyznane w danym roku muszą zostać wykorzystane w tym samym roku, w którym zostały 

przyznane. 

9. Po zrealizowaniu inwestycji, wnioskodawca przedkłada rozliczenie dotacji według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. Do rozliczenia wnioskodawca załącza: 

1) imienne faktury lub rachunki potwierdzające nakłady na realizację przydomowej oczyszczalni ścieków 

w oryginale i kserokopii (oryginały, po opatrzeniu adnotacją o dofinansowaniu zostaną zwrócone); 

2) certyfikat lub aprobatę techniczną potwierdzającą zgodność zakupionych urządzeń z obowiązującymi normami. 

11. Rozliczenie oraz pozostałe dokumenty wymienione w ust. 10 należy przedłożyć w terminie 30 dni od 

dnia końcowego odbioru inwestycji nie później niż do dnia 20 grudnia roku w którym udzielono dotacji. 

12. Po dostarczeniu przez Wnioskodawcę dokumentów niezbędnych do rozliczenia Dotacji, sporządzony 

zostanie protokół jej rozliczenia, którego kopię otrzyma Wnioskodawca. 

13. Sposób wykorzystania przyznanej dotacji podlega kontroli Burmistrza Miasta i Gminy Biała Rawska, który 

upoważnia pracowników Urzędu Miasta i Gminy do przeprowadzania kontroli wykorzystania dotacji. Sposób 

wykorzystania przyznanej dotacji podlega w okresie 5 lat po realizacji zadania. 

14. Wnioskodawca zobowiązany jest umożliwić przeprowadzenie kontroli wykorzystania dotacji. 

15. Z czynności kontrolnych sporządza się protokół. 

16. Przyznana tytułem dotacji kwota podlega zwrotowi na zasadach określonych w umowie o dotację 

w przypadku wystąpienia okoliczności określonych w art. 251 i 252 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.). 

Rozdział 4 

Postanowienia końcowe 

§ 5. Wzory wniosków o udzielenie dotacji oraz rozliczenia dotacji dostępne będą w siedzibie Urzędu Miasta 

i Gminy Biała Rawska oraz na stronie internetowej Miasta i Gminy Biała Rawska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7329



Załącznik Nr 1 do Załącznika 

 

      Burmistrz Białej Rawskiej 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ  Z BUDŻETU MIASTA I GMINY 

BIAŁA RAWSKA W ROKU ………… 

NA ZADANIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ W POSTACI 

BUDOWY PRZYDOMOWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

Proszę o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zadania mającego na celu poprawę ochrony 

środowiska. 

         

I.  Dane ubiegającego się o dotację 

1) Imię i Nazwisko/ Nazwa podmiotu 

……………….………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………......…………………….……… 

…………………………………………………………………………………………………... 

2) Adres 

…………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………….... 

………………………………………………………………………………………………....... 

gmina ................................. powiat .................................... województwo ........................................ 

3) tel. ....................................................................................................................................................... 

4) nr NIP lub PESEL .............................................................................................................................  

REGON ................................................................................................................................................... 

5) nazwa banku i numer rachunku 

................................................................................................................................................................ 

6) dane właścicieli nieruchomości, z którymi zostanie podpisana umowa dotacyjna: 

a) ................................................................................................................................................ 

.................................................................................................................................................... 

b) ................................................................................................................................................ 

.................................................................................................................................................... 

II.  Opis zadania 

1) Nazwa zadania 

................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

2) Zwięzły i jasny opis zadania oraz sposób jego realizacji 

Budowa  przydomowej oczyszczalni ścieków  będzie służyć  odprowadzeniu nieczystości ciekłych z budynku 

mieszkalnego  nr ……… w ilości……. m³/ dobę dla liczby………. osób zamieszkujących gospodarstwo domowe. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7329



3) Miejsce realizacji zadania (w tym koniecznie nazwa miejscowości i nr działki) 

...................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

4) Termin realizacji zadania (termin rozpoczęcia i zakończenia) 

…………………………………………………………………………………………… 

…................................................................................................................................................ 

................................................................................................................................................... 

III.  Wysokość wnioskowanej dotacji oraz koszt realizacji zadania 

1) całkowity koszt realizacji zadania ………………………………………………………. 

słownie:……………………………………………………………………………………. 

2) kwota wnioskowanej dotacji celowej na dofinansowanie zadania 

.………………….……………..………………………………………………………… 

słownie:…………………………………………………………………………………… 

3) kalkulacja kosztów realizacji zadania 

a) zakup i montaż urządzeń  …………………………………………….…………….…. 

b) wykonanie robót budowlanych …………………………………………………..…… 

c) wykonanie dokumentacji projektowej ……………………….…………………..…… 

d) wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej ……………………………… 

e) inne koszty związane z realizacją zadania …………………................................................ 

……………………………………………………………………………………………… 

…..…………………………………………………………………………………………… 

4) termin wykorzystania   dotacji………………………………………………………………….. 

(nie dłuższy niż do 20  grudnia bieżącego roku budżetowego) 

IV.  Dodatkowe informacje uzupełniające wniosek  

…………………………………………………………………………….……………………… 

……………………………………………………………………………………..……………… 

………………………………………………………………………………..…………………… 

Załączniki: 

- aktualny dokument potwierdzający własność nieruchomości bądź prawo użytkowania wieczystego 

nieruchomości, na której ma być zlokalizowana inwestycja; 

-  pisemna zgoda wszystkich współwłaścicieli nieruchomości na budowę przydomowej oczyszczalni ścieków - 

jeżeli jest wymagana; 

- dokumenty wymagane do rozpoczęcia budowy tj.:  zgłoszenie zamiaru wykonania robót budowlanych albo 

decyzji o pozwoleniu na budowę (odpowiednio według wymogów prawa budowlanego); 

- projekt techniczny z opisem odbiornika ścieków oczyszczonych lub plan zagospodarowania pod budowę 

przydomowej oczyszczalni ścieków, 

-inne …………………………………………………………………….…………………….…. 

Pouczenie: 

Zgodnie z § 4 ust.1 Regulaminu przyznawania dotacji celowej z budżetu Miasta i Gminy Biała Rawska na 

realizację przydomowych oczyszczalni ścieków stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr VI/34/24 Rady 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7329



Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Miasta 

i Gminy Biała Rawska na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej do 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków dotacje przyznane w danym roku muszą zostać wykorzystane w tym 

samy roku, w którym zostały przyznane. 

Oświadczam, że: 

zapoznałem się z Uchwałą Nr VI/34/24 Rady Miejskiej w Białej Rawskiej z dnia 24 lipca 2024 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Miasta i Gminy Biała Rawska na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej do budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

         

 ………………………………………………………… 

       (podpis wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7329



Klauzula informacyjna 

do wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie art.13 ust.1 i ust.2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) informujemy, że: 

ADMINISTRATOR DANYCH Administratorem Pani/Pana danych osobowych Miasto i Gmina Biała Rawska reprezentowana przez 

Burmistrza Białej Rawskiej z siedzibą w Białej Rawskiej, ul.  Jana Pawła II 57,96-230, e-mail: 

 umig@bialarawska.pl   , tel. 46 81 59 377 
INSPEKTOR OCHRONY 

DANYCH OSOBOWYCH 
Magdalena Kuszmider e-mail:  kontakt@iszd.pl   lub pisemnie na adres administratora. 

CELE PRZETWARZANIA I 

PODSTAWA PRAWNA 
Pani / Pana dane będą przetwarzane w celu rozpatrzenia, realizacji i rozliczenia wniosku o udzielenie 

dotacji celowej z budżetu Miasta i Gminy Biała Rawska na dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, oraz realizacji umowy o udzielenie dofinansowania 

ze środków budżetu Miasta i Gminy w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku. 
Podstawą przetwarzania danych jest:  
1)art. 6 ust. 1 lit. e) RODO - w ramach wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym tj., 

realizacji zadań związanych z realizacją wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Miasta i 

Gminy Biała Rawska na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 
2) art. 6 ust.1 lit. b) – w ramach wykonania umowy o udzielenie dofinansowania ze środków budżetu 

Miasta i Gminy w przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku z pkt 1.  
ODBIORCY DANYCH Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą udostępniane wyłącznie podmiotom uprawnionym do 

ich przetwarzania na podstawie przepisów prawa. Dane osobowe będą udostępnione podmiotom 

zapewniającym, na podstawie umów zawartych przez administratora, obsługę działalności 

administratora (np. dostawcy usług informatycznych, poczty elektronicznej, obsługa prawna itp.) 
PRZEKAZANIE DANYCH 

OSOBOWYCH DO PAŃSTWA 

TRZECIEGO/ORGANIZACJI 

MIĘDZYNARODOWEJ 

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji 

międzynarodowych. 

PRZYSŁUGUJĄCE PRAWA Posiada Pani/Pan prawo do: 
dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 

danych osobowych, 
wniesienia sprzeciwu wobec takiego przetwarzania,  
przenoszenia danych, 
cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

PRAWO WNIESIENIA SKARGI 

DO ORGANU NADZORCZEGO 
Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego-Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych. 
ZAUTOMATYZOWANE 

PODEJMOWANIE DECYZJI, 

PROFILOWANIE 

Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegać automatycznym decyzjom podejmowanym bez kontroli 

człowieka, w tym profilowaniu. 

OKRES ARCHIWIZACJI Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, dla którego 

zostały zebrane. zgodnie. Kryteria ustalenia tego okresu wynikają  z przepisów ustawy z dnia 14 lipca 

1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.) 

oraz z klasyfikacją jednolitego rzeczowego wykazu akt organów gminy i związków międzygminnych 

oraz urzędów obsługujących te organy i związki (Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 

stycznia 2011 r. Dz. U. Nr 14, poz. 67) tj. B-10 
WYMÓG PODANIA DANYCH  Podanie danych jest dobrowolne jednak niezbędne do realizacji wniosku. 

 

………………………………………………………… 

(podpis wnioskodawcy)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7329



Załącznik Nr 2 do Załącznika 

…………………………………………..                                                        ……………………………… 

(Imię i nazwisko dotowanego)      (data złożenia sprawozdania) 

Sprawozdanie z wykorzystania dotacji celowej z budżetu  

Miasta i Gminy Biała Rawska w roku  

przeznaczonej na realizację zadania 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 tj. budowa przydomowych oczyszczalni ścieków  

posadowionej w granicach administracyjnych Gminy Biała Rawska 

tj w miejscowości ………………………., na działce nr………………. 

 

określonej w umowie nr …………………, zawartej w dniu …………………………… pomiędzy Gminą Biała 

Rawska a…………………………………………………….. 

Rozliczenie dotacji: 

Kwota otrzymanej dotacji ………………………….……zł; 

Wykorzystano środki w wysokości ………………………zł; 

Kwota dotacji do zwrotu1) …………………………….…zł. 

Dodatkowe informacje mogące mieć wpływ na realizację zadania: 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………….. 

Zestawienie  kosztów realizacji zadania:  

a) zakup i montaż urządzeń  …………………………………………….……..………….………. 

b) wykonanie robót budowlanych ………………………………………………………..………… 

c) wykonanie dokumentacji projektowej ……………………….…………………………………… 

d) wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej ………………………….…………….. 

e) inne koszty związane z realizacją zadania  …………………............................................................ 

f) łącznie……………………………………………………………………………………………. 

Załączniki2) 

1. Imienna faktura/ry VAT lub rachunek/ki od przedsiębiorcy za zakup i montaż przydomowej oczyszczalni 

ścieków, w oryginale (do wglądu) i kserokopii (do akt). 

2. Certyfikat lub aprobata techniczna potwierdzająca zgodność zakupionych urządzeń z obowiązującymi 

normami. 

Uwaga: 

Jeśli nie wykorzystano całości środków z dotacji, przyczynę takiego stanu rzeczy należy omówić w polu 

dodatkowe informacje; 

Oświadczam, że: 

1) Wszystkie podane w niniejszym sprawozdaniu informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym 

i faktycznym; 

2) Wszystkie kwoty wymienione w zestawieniu kosztów realizacji zadania zostały faktycznie poniesione; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7329



3) Wszystkie wydatki zostały poniesione zgodnie z celem i na warunkach określonych w umowie. 

4) Oświadczam, że wybudowałem przydomową oczyszczalnię ścieków zgodnie z przepisami prawa oraz normą 

PN-EN 12566-3:2016-10 lub nowszą 

 

……………………… 

(podpis dotowanego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7329


		2024-09-19T12:24:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




